



MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO
CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO GERALDO MARTINS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123
EMAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM
RUA GERALDO DA SILVA SOUZA, S/N
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO - MS

ANEXO
CONTRATO Nº. 154/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 146/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2020

PERFURAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS						
ANEXO I						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2	52637	CABO PP 3X10 (CENTRO POLITICO).	M	200,00	26,90	5.380,00
10	52635	LUVAS GALVANIZADAS (CENTRO POLITICO).	PÇ	20,00	36,93	738,60
13	52640	MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E SEMIARTESIANOS (CENTRO POLITICO).	H	16,00	153,20	2.451,20
15	52633	MOTO BOMBA DE 11 HP TRIFASICA DE 10 ESTAGIO (VAZAO MÁXIMA DE 22.000 L/H E MINIMA DE 12.000 L/H). (CENTRO POLITICO).	PÇ	1,00	10.625,75	10.625,75
20	52634	PAINEL DE COMANDO DE 11 HP COMPLETO (CENTRO POLITICO).	UN	1,00	2.864,94	2.864,94
26	52641	SERVIÇO DE CAMINHAO MUCK (CENTRO POLITICO).	H	16,00	135,29	2.164,64
29	52638	TAMPA PARA POÇO 10	UN	1,00	197,37	197,37
33	52636	TUBO EDUTOR DE 2/1/2 (CENTRO POLITICO).	M	80,00	69,71	5.576,80
VALOR						29.999,30

ANEXO II						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	52625	BASE DE CAIXA 5M³	UN	1,00	2.932,46	2.932,46
5	52624	CAIXA DE 5000 LITROS TIPO TAÇA.	UN	1,00	8.599,69	8.599,69
6	52632	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANULAR (CEMITERIO).	M²	1,00	2.016,48	2.016,48
8	52627	FILTRO GEOMÉTRICO 4 (CEMITERIO)	M	20,00	61,29	1.225,80
9	52622	LUVAS GALVANIZADA DE 1/1/2 (CEMITERIO).	PÇ	20,00	19,94	398,80
16	52620	MOTO BOMBA DE 3,5 HP TRIFASICA 12 ESTAGIO (VAZÃO MÁXIMA 6.000 L/H E MÍNIMA DE 2.500 L/H) (CEMITÉRIO).	PÇ	1,00	6.187,16	6.187,16
22	52630	PERFURAÇÃO DE ARENITO 18 (CEMITERIO).	M	20,00	217,46	4.349,20
23	52631	PERFURAÇÃO DE ARIENITO 10 (CEMITERIO).	M	100,00	164,75	16.475,00
24	52628	PRÉ FILTRO DE SEIXO 1/3.	T	5,00	708,41	3.542,05
27	52623	TAMPA DE POÇO (CEMITERIO).	UN	1,00	154,86	154,86
30	52629	TUBO CAMISA DE FERRO 12. (CEMITERIO)	M	20,00	230,64	4.612,80
32	52621	TUBO EDUTOR DE 1/1/2 (CEMITERIO).	M	80,00	24,05	1.924,00
35	52626	TUBO GEOMETRICO 4 (CEMITERIO).	M	100,00	43,82	4.382,00
VALOR						56.800,30

ANEXO III						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4	52610	CABO PP 3X4.	M	120,00	17,66	2.119,20
11	52617	LUVAS GALVANIZADAS DE 1/1/2	PÇ	20,00	19,87	397,40



MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO
CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO GERALDO MARTINS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETORIA DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123
EMAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM
RUA GERALDO DA SILVA SOUZA, S/N
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO - MS

12	52642	MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E SEMI ARTESIANOS (BAIRRO NOVO HORIZONTE).	H	16,00	162,92	2.606,72
17	52615	MOTO BOMBA DE 3,5 HP TRIFASICA 12 ESTAGIO (VAZÃO MÁXIMA 6.000 L/H E MÍNIMA DE 2.500 L/H).	PÇ	1,00	6.164,69	6.164,69
21	52616	PAINEL DE COMANDO DE 3 HP COMPLETO	UN	1,00	2.695,29	2.695,29
31	52618	TUBO EDUTOR DE 1/1/2	M	80,00	23,96	1.916,80
VALOR						15.900,10

ANEXO IV						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3	52644	CABO PP 3X4 PREFEITURA	M	120,00	17,58	2.109,60
7	52614	FILTRO GEOMECÂNICO 4.	M	24,00	60,48	1.451,52
14	52643	MANUTENÇÃO EM POÇOS ARTESIANOS E SEMI ARTESIANOS (PREFEITURA).	H	16,00	158,96	2.543,36
18	52608	MOTO BOMBA DE 5HP TRIFASICA 16 ESTAGIO (VAZÃO MÁXIMA 13.000 L/H E MINIMA DE 8.000 L/H).	PÇ	1,00	7.007,57	7.007,57
19	52609	PAINEL DE COMANDO DE 1 HP COMPLETO (AMPERÍMETRO, VOLTÍMETRO, CONTADOR, RELÉ TÉRMICO E CAIXA EPÓXI).	UN	1,00	2.942,16	2.942,16
25	52612	PRÉ FILTRO SEIXO DE 4.	M	2,50	642,37	1.605,93
28	52613	TAMPA DE POÇO 4.	UN	1,00	172,04	172,04
34	52611	TUBO GEOMECÂNICO 4.	M	96,00	41,85	4.017,60
VALOR						21.849,78
VALOR TOTAL						124.549,48

Santa Rita do Pardo - MS., em 08 de Setembro de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

ELIAS SIB DA SILVA LIMA
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico

AMG CONSTRUÇÕES EIRELI
Paulo Henrique Ribeiro Gonçalves
Contratada